
D52

DEC121660SGCN

Décision modifiant la  décision n° DEC120526SGCN du 30 janvier  2012 relative à la 
nomination des membres du bureau du conseil scientifique de l’institut sciences de 
l'ingénierie et des systèmes du Comité national de la recherche scientifique

Le Président,

Vu le décret n° 82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation et fonctionnement 
du Centre national de la recherche scientifique (CNRS) ;

Vu le décret du 21 janvier 2010 portant nomination du président du Centre national de la 
recherche scientifique - M. FUCHS (Alain) ;

Vu la décision n° 100003SGCN du 22 février 2010 fixant la composition, le mode d’élection et 
le fonctionnement des Conseils scientifiques d’institut, notamment l’article 10 ;

Vu la décision n° 113014DAJ du 21 décembre 2011 donnant délégation de signature à Mme 
SAUMON (Michèle), Secrétaire générale du Comité national de la recherche scientifique.

DÉCIDE

Art. 1er –  Madame Véronique DOQUET, directrice de recherche est nommée membre du 
bureau  du  conseil  scientifique  de  l’institut  sciences  de  l'ingénierie  et  des  systèmes,  en 
remplacement de Monsieur Christian JUTTEN, démissionnaire.

Art. 2 - L’article 1er de la décision du 30 janvier 2012 susvisée est modifié comme suit : 

Les mots « Messieurs  Christian JUTTEN et Jacques MAGNAUDET » sont remplacés par les 
mots  « Madame Véronique DOQUET et  Monsieur Jacques MAGNAUDET ».

Art.  3  –  La présente  décision sera  publiée au  Bulletin  Officiel du  Centre  national  de la 
recherche scientifique.

Fait à Paris, le 22 MAI 2012

Alain FUCHS

Pour le Président et par délégation,
la Secrétaire générale du Comité national


